
入札・契約結果（詳細）

契約番号 2811006

【 契約結果  】

契約日

履行期間 平成28年8月12日から 平成29年3月31日

契約金額（消費税込み） 49,896,000             円

内消費税 3,696,000               円

契約の相手先 株式会社金子工業所

契約の相手先の所在地 横浜市戸塚区矢部町939番地

詳細は入札案件をご覧ください。

【 入札結果  】

予定価格（消費税抜き） 46,200,000             円

最低制限価格（消費税抜き） 43,676,010             円

入札日

入札金額（円） 結果 入札金額（円） 結果 入札金額（円） 結果

㈱金子工業所 ¥55,000,000 予定価格以上 ¥50,000,000 予定価格以上 ¥46,200,000 落札

㈲佐藤工業所 ¥40,300,000 最低制限価格未満 失格 0 ¥0 0

見積合わせ

平成28年8月5日

平成28年8月10日

入札参加資格等

件名  市営瀬戸橋住宅汚水配管ほか改修工事

平成28年7月19日付公告による

業者名
第１回 第２回


